
De Vos Steven

Smolders Ilian

Lopez Y Fueyo David

Berghmans Robin

Ribbens Dennis

Degelin Geert

Platteau Daan

Demeyer Izzy

8126

8187

7056

0215

0215

8187

7128

0039

T.C. HOF TER B

HANGAR PADE

T.C.DE WEHZE

ANTWERP PAD

ANTWERP PAD

HANGAR PADE

SPORTACULAIR

TC PEERDSBO

2230844

2259045

2239220

2238056

0274086

0862824

2224324

0700646

B1

C1

G1

E1

D1

C2

F1

G2

1

4

Op de Beeck Thomas

Bogaert Bram

Courtmans Jeffrey

Van Weehaege Maxime

Van den Bergh Ben

Deriemaeker Stijn

Huybreghts Nick

Schroyens Frederic

0185

2013

8126

8177

0058

7056

0107

8184

T.C. HEIVELD

OSTEND TENN

T.C. HOF TER B

TENNISCLUB C

T.C. DEN OTTE

T.C.DE WEHZE

PADELCLUB TE

PADEL CLUB LO

2259169

0783966

2245989

2262277

0563870

2219939

2210844

2221626

A2

D2

F2

H2

B2

A1

E2

H1

3

2

1616

4621

2932

2036

NR

NR

NR

4621

4208

2138

3510

NR

NR

4456

3007

2177

De Vos Steven

Lopez Y Fueyo David

Ribbens Dennis

Platteau Daan

Smolders Ilian

Berghmans Robin

Deriemaeker Stijn

Schroyens Frederic

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

6/1 - 6/1

Smolders Ilian

Deriemaeker Stijn

6/0 - 6/0

6/2 - 6/1

1/
Club : 8187 HANGAR PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 0843173 Van De Vondel Tom
Tornooi : 202181871 Hangar CUPRA Padel Tour van 25/10/2021 tot 30/10/2021

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Deriemaeker Stijn

6/2 - 4/6 - 10/4

Winnaar

Van Heck Joris

Verstraeten Steven

Vanden Borre Ken

Van Haute Stijn

Van Campen Kristof

Thierens Tom

Vanhaesendonck Davy

Van Den Houdt Maxim

8126

0063

7056

0215

0215

8187

7128

8072

T.C. HOF TER B

BORGERWEER

T.C.DE WEHZE

ANTWERP PAD

ANTWERP PAD

HANGAR PADE

SPORTACULAIR

T.C. STEKENE

2197239

2236221

2245516

2261163

2203802

2232595

2228396

0727743

B1

C1

G1

E1

D1

C2

F1

G2

1

4

1639

NR

3420

NR

NR

4479

3551

NR

Van den Brande Ronny

Vancompernolle Jonas

Van Rossem Kris

Zebbadi Mounir

Van Den Boogaert Benneth

Gyssels Cedric

Roef Dylan

Verstraete Frederik

0185

2013

8188

8039

0226

7056

0107

8180

T.C. HEIVELD

OSTEND TENN

AALST PADEL 2

TENNISCLUB P

DE MEREL SPO

T.C.DE WEHZE

PADELCLUB TE

PADEL WAASLA

2260288

2205239

2271343

2175343

0885117

2152961

2211183

2232863

A2

D2

F2

H2

B2

A1

E2

H1

3

2

4208

1783

NR

2709

1248

1269

1189

1454

Van Heck Joris

Vanden Borre Ken

Van Campen Kristof

Vanhaesendonck Davy

Verstraeten Steven

Van Haute Stijn

Gyssels Cedric

Verstraete Frederik

Smolders Ilian

Deriemaeker Stijn

Verstraeten Steven

Gyssels Cedric

Lopez Y Fueyo David

Schroyens Frederic

Vanden Borre Ken

Verstraete Frederik

Verstraeten Steven

Gyssels Cedric

Gyssels Cedric

1


